МБОУ «Быргындинская средняя общеобразовательная школа»

Каракулинского района Удмуртской Республики

Приказ

31.08.2024г.                                                                            № 210- ОД

д. Быргында

О создании комиссии родительского контроля
за организацией и качеством  питания обучающихся
  В целях совершенствования организации  и качества  питания обучающихся  МБОУ
«Быргындинская СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1. Утвердить состав комиссии  родительского контроля за организацией  и качеством
питания обучающихся  и воспитанников на 2024 – 2025 учебный год в следующем
составе:
1. Памеева Любовь Геннадьевна, заместитель  директора по ВР, (ответственный за
организацию питания), председатель комиссии;
Члены комиссии:
2. Филимонова Лариса Леонидовна, учитель технологии, секретарь комиссии
 3. Памеева Татьяна Васильевна, член  родительского комитета,
 4. Красильникова Наталья Евгеньевна, член  родительского комитета,
5.  Ильина Юлия Олеговна, член родительского комитета
6.  Красноперова  Ксения Болеславовна, член родительского комитета
П.2. Утвердить  план работы комиссии по контролю  за организацией  и качеством
питания обучающихся  и воспитанников на 2024 – 2025 учебный год  (приложение1).
П.3. Утвердить  План работы по родительскому контролю  за организацией горячего
питания обучающихся  МБОУ «Быргындинская СОШ» (приложение 2).
П.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор_________Л.С.Осипова